



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



26/04/2018 15:10:07

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000012/2018 - 26/04/2018 - Processo Nº 004961/2017

| | |
|----------|---|
| Vencedor | Alessandra Nunes Lords ME MEE |
| CNPJ | 03.865.570/0001-32 |
| Endereço | Rua Santa Maria, 129 - Centro - Colatina - ES - CEP: 29700200 |
| Contato | 2737220114 |

00006 Lote 00006

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00006 | 00006 | 00013734 | BAMBOLÊ ARO 75 CM DOMYOS cores diversas. | UN | 145,00 | 3,890 | 564,05 |
| | | | | | | | Total do Lote: 564,05 |

00008 Lote 00008

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|--------------------------------|
| 00008 | 00008 | 00013736 | CORDA DE PULAR 3,35 METROS composição: ferro e pvc o comprimento pode ser ajustável. | UN | 145,00 | 19,890 | 2.884,05 |
| | | | | | | | Total do Lote: 2.884,05 |

00012 Lote 00012

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|--------------------------------------|
| 00012 | 00012 | 00013740 | SAPATILHAS DE BALLET MASCULINA MEIA PONTA LONA na cor: preta, tamanhos a definir. | PA | 25,00 | 21,870 | 546,75 |
| | | | | | | | Total do Lote: 546,75 |
| | | | | | | | Total do Fornecedor: 3.994,85 |



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



26/04/2018 15:10:07

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000012/2018 - 26/04/2018 - Processo Nº 004961/2017

| | |
|----------|--|
| Vencedor | Tatiane dos Santos Tiburcio ME |
| CNPJ | 26.591.945/0001-19 |
| Endereço | Avenida Honório Fraga, 321 - centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000 |
| Contato | 0000000000 |

00004 Lote 00004

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00004 | 00004 | 00013732 | SAPATILHAS DE BALLET FEMININA MEIA PONTA LONA na cor: rosa bebê, tamanhos a definir. | PA | 120,00 | 15,020 | 1.802,40 |

Total do Lote: 1.802,40

00005 Lote 00005

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00005 | 00005 | 00013733 | MEIA CALÇA COM PÉ cor: rosa bebê, tamanhos a definir. | PA | 120,00 | 9,900 | 1.188,00 |

Total do Lote: 1.188,00

00013 Lote 00013

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00013 | 00013 | 00015115 | ESPELHO DE 3MM na linha - sendo colado com eucatex por trás | M2. | 8,90 | 319,000 | 2.839,10 |

Total do Lote: 2.839,10

00014 Lote 00014

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00014 | 00014 | 00015116 | TUBO DE AÇO INOX DE 38MM sendo com duas curvas de 20 cm e 06 suportes de aço inox. | MT | 9,60 | 187,900 | 1.803,84 |

Total do Lote: 1.803,84

Total do Fornecedor: 7.633,34



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



26/04/2018 15:10:07

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000012/2018 - 26/04/2018 - Processo Nº 004961/2017

| | |
|----------|--|
| Vencedor | ARGUS ATACADISTA LTDA EPP |
| CNPJ | 27.874.317/0001-03 |
| Endereço | Avenida José Armani, S/N - ----- - Linhares - ES - CEP: 29905190 |
| Contato | 2733734612 |

00001 Lote 00001

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------------------------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00001 | 00001 | 00013526 | COLLANT DECOTE REDONDO FRENTE E COSTAS. material: helanca; estilo: regata, cor: rosa bebê, tamanhos a defenir. | UN | 120,00 | 22,550 | 2.706,00 |
| Total do Lote: 2.706,00 | | | | | | | |

00002 Lote 00002

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------------------------------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00002 | 00002 | 00013730 | SAIA DE TRANSPASSER EM JERSEY cor: rosa bebê, tamanhos a defenir. | UN | 120,00 | 15,950 | 1.914,00 |
| Total do Lote: 1.914,00 | | | | | | | |
| Total do Fornecedor: 4.620,00 | | | | | | | |



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



26/04/2018 15:10:07

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000012/2018 - 26/04/2018 - Processo Nº 004961/2017

| | |
|----------|---|
| Vencedor | RAÇA E DANCIN CONFECOES LTDA |
| CNPJ | 17.119.770/0001-50 |
| Endereço | Avenida MANOEL GOULART, 1996 - VILA SANTA HELENA - Presidente Prudente - SP - CEP: 19015241 |
| Contato | 1832218090 |

00003 Lote 00003

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00003 | 00003 | 00013731 | REDE BALLEE PARA CABELO COQUE cor: rosa bebê, tamanhos a definir. | UN | 120,00 | 4,300 | 516,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 516,00 |

00009 Lote 00009

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|-------------------------------|---------|------------|----------|--------------------------------|
| 00009 | 00009 | 00013737 | ARRANJOS PARA COQUE DE FLORES | UN | 120,00 | 18,500 | 2.220,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 2.220,00 |

00010 Lote 00010

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|--------------------------------|
| 00010 | 00010 | 00013738 | CALÇA MASCULINA COM CINTURA ALTA SEM PÉ material: helanca, cor: preta, cor: helanca, tamanhos a definir. | UN | 25,00 | 69,000 | 1.725,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 1.725,00 |

00011 Lote 00011

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|--------------------------------|
| 00011 | 00011 | 00013739 | COLLANT DECOTE REDONDO MASCULINO em tecido suplex, na cor preta, tamanhos a definir. | UN | 25,00 | 56,500 | 1.412,50 |
| | | | | | | | Total do Lote: 1.412,50 |

Total do Fornecedor: 5.873,50

Total Geral: 22.121,69